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Papilly har tecknat samarbetsavtal med 10TON Rekrytering 

Papilly AB och 10TON Rekrytering AB (10TON) har tecknat samarbetsavtal avseende försäljning 
av Papillys digitala tjänster. Samarbetet innebär att 10TON aktivt marknadsför och säljer 
Papillys stressprogram till kunder och företag i sitt nätverk.  

10TON hjälper HR-ansvariga och VD/företagsledning att hitta kompetent personal. Samtliga rekryteringskonsulter 
är seniora och har lång yrkeserfarenhet från ledande befattningar i näringslivet. 

Papillys stressprogram lanseras i månadsskiftet september/oktober 2015 och kommer att följas av program som 
riktar in sig på nedstämdhet, sömnsvårigheter, missbruk och panikångest.   

– 10TONs konsulter har alla lång operativ erfarenhet och stort kontaktnät bland relevanta beslutsfattare i näringslivet, 
säger Erik Lissner, VD på Papilly. – Genom samarbetsavtalet kan Papilly snabbare nå ut till fler företag så att fler 
anställda kan få tillgång till ett effektivt verktyg för att hantera stress och må bättre.  

– Stressrelaterade problem med allt från nedsatt effektivitet till sjukfrånvaro är ett stort bekymmer för många företag vi 
möter och man söker efter användbara verktyg för att förebygga stress och ohälsa, säger, Nicklas Ljungström, VD på 
10TON. För första gången finns nu ett interaktivt program grundat i forskning och vi är övertygade om att många av 
våra kunder kan ha stor nytta av vårt samarbete med Papilly.  

Papillys stressprogram bygger på den samlade kunskapen och den senaste forskningen om stress. Papillys forskare 
och experter har valt ut de metoder och övningar som visat sig ge god effekt. Dessa har lagt grunden till ett 
användarvänligt och systematiskt program som stegvis hjälper användaren att kartlägga och förstå sin situation.  
Användaren får träna på och lär sig tillämpa de verktyg och tankesätt som fungerar bäst. Det saknas inte kunskap 
om stress. Men det krävs mer än kunskap för att skapa en verklig förändring i tänkande och beteende.  I Papillys 
program är användaren aktiv och tar redan i första sessionen de inledande stegen mot minskad stress och ökat 
välmående.  

Programmet är utformat och designat för att vara enkelt och tilltalande att genomföra både för privatanvändare 
och som ett verktyg för arbetsgivare att erbjuda sina anställda.  
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Om Papilly 

Papilly är ett innovationsdrivet hälsoföretag som i samarbete med ledande forskare och experter från Karolinska Institutet och 
Stressforskningsinstitutet utvecklar digitala tjänster som förebygger psykisk ohälsa. Bolagets vision är att genom vetenskapligt utprövade och 
lättillgängliga program minska stressrelaterad ohälsa på och utanför arbetet och därigenom förbättra människors välmående och livskvalitet. 

Papilly AB är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappers-marknaden. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 31 augusti 2015, klockan 12:56 svensk tid (CET). Aktien handlas på NASDAQ OMX First North med 
kortnamnet PAPI. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor. 
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